_74

ARAGUARI
CONECTAVA COM VOU
E COM O ORA Sb_

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0312/PREF/2024

Araguari, 7 de março de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 17/10/2023 - REQUERIMENTO: 3352/2023 - OFÍCIO: 3555/2023

ASSUNTO: "Solicita que informe de que forma é administrado o triturador de
materiais de construção deixados nas URPVs, instalado no Ecoponto ao lado do
Cemitério Parque."
Vereador(es) autoria: SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JUNIOR.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Gr-t/r-o

PREFEITURA DE ARAGUARI
s,nado Pleillec4lottinsf~3d9F54S-1-1~~5231INSW3/2 adl-qtro - Araguari-MG - CEP 38440-001

digo: 0)-(3t0-389G1 4fe,003d-gOtIbp~tilturadearaguari www.araguari.mg.gov.br

Dy")

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS E DISTRITAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFíCIO 0004/SMSU/2024

Araguari, 4 de janeiro de 2024.

Exmo Senhor Prefeito
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s)
requerimento(s) advindo(s) da Câmara Municipal de Araguari.

Data: 28/10/2023 Requerimento: 3.352/2023 Ofício: 3.555/2023

Assunto: solicita que informe a esta Casa de Lei sobre " ...a informação de como é
administrado o triturador de materiais de construção deixados na Unidade de Recebimento de
Pequenos Volumes, instalado no ecoponto ao lado do Cemitério Parque..."

Vereador (es) autoria: Sebastião Alves Ribeiro.

Diante do solicitado, esclarecemos que segue em anexo as documentações e as
informações solicitadas.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria, reiterando
protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

LUCIANA GOULART BRASILEIRO
Secretária Municipal de Serviços Urbanos e Distritais

Rua Esplanada Goiás, 395 - Goiás - Araguari - MG - 38.442-004
Telefone: (34) 3690-3181 - E-mail: secservicosurbanos@araguari.mg.gov.br